2021年９月 29日
各 位

会  社  名 オムニ・プラス・システム・リミテッド
  （OMNI-PLUS SYSTEM LIMITED）

代 表 者 名 最高経営責任者（Chief Executive Officer）
ネオ・プアイ・ケオン
（Neo Puay Keong）

 （コード番号：7699 東証マザーズ）
問 合 せ 先 株式会社 OMNI-PLUS SYSTEM Japan

  代表取締役社長 重田 直行
                                  （03-6890-3023）

新取締役体制に関するお知らせ

当社は、2021 年９月 29 日(シンガポール標準時間。以下同じ）に開催しました定時株主総会に

おいて、新たな取締役の体制につき下記のとおり決議されましたので、お知らせいたします。

記

2021年９月 29日からの取締役の体制

役職名 氏名

最高経営責任者

（Chief Executive Officer）

Neo Puay Keong

非業務執行取締役 Regina Tay Wee Lian

独立社外取締役 Lee Sok Hui

独立社外取締役 Yong Thian Sze

非業務執行取締役 岩崎 亮一

独立社外取締役 (新任) 加藤 一真

独立社外取締役（新任）  Bernard Wong Ming Ghee

以 上